
str. 1 / 2 
 

  
 

 

 Poznań, 03 stycznia 2022 r. 

 

    Internet/Wykonawcy 
    (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

 
 
Dotyczy:  „Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 wg PN-C-96024:2020-12 do obiektu 

w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w Porażynie 63A  
w I półroczu 2022 roku.” -nr sprawy 41/z/2021 

 
 

 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

P.H.U. TRANS-OLL JAROSŁAW KWIATKOWSKI 

FELICJANÓW 11A,  

62-710 WŁADYSAŁWÓW 

NIP: 6680010583 

REGON: 310166060 

Z kwotą: 211 663,01 zł 

 

Zestawienie punktowe:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              cena – 100 pkt 

 

SUMA/pkt 

1 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik  
Ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin  
Województwo: wielkopolskie  
NIP: 617-17-29-604  
REGON: 250749477  
e-mail ksiegowosc@tj.com.pl 

 

 

 
212.878,67 zł 

 

 

 

 

99,43 pkt 



str. 2 / 2 
 

2 

MAC-BENZ Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Sp. j. 
64-500 Szamotuły, ul. Lipowa 72 A 
Województwo: wielkopolskie 
NIP: 7870006668 
REGON: 632441960 
e-mail Info@mac-benz.pl 

 

 

 

214 025,52 zł 

 

 

 

98,90 pkt 

3 

P.H.U. TRANS-OLL JAROSŁAW 
KWIATKOWSKI 
FELICJANÓW 11A, 62-710 
WŁADYSAŁWÓW 
Województwo: wielkopolskie 
NIP: 6680010583 
REGON: 310166060 
e-mail:PRZETARGI@TRANSOLL.PL 

 

 

211 662,83 zł  

poprawa na   

211 663,01 zł 

 

 

100 pkt. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy 

uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy.  

 
Z poważaniem 
KOMENDANT 

 
 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH,  
03.01.2022 r., 
T-2712. 

 


